

Porovnání cenových nabídek

Akce: Porovnání cenových nabídek - výměna oken v ul. Poznaňská 431-433

Místo: Poznaňská 431-433, Praha 8

Vypracoval: Ing. Dagmar Marvanová

Datum: 12.9.2017

		GEPOLIS construction s.r.o.	InBau s.r.o.
Název a specifikace položky		celkem	celkem
1.	Střecha	0 Kč	0 Kč
2.	Výplně otvorů	2 117 713 Kč	2 127 834 Kč
3.	Klempířské prvky	0 Kč	0 Kč
4.	Zámečnické prvky	0 Kč	0 Kč
5.	Hromosvod	0 Kč	0 Kč
6.	Ostatní	5 000 Kč	v ceně oken
Celkem bez DPH:		2 122 713 Kč	2 127 834 Kč
DPH 15 %:		318 407 Kč	319 175 Kč
Cena celkem včetně DPH:		2 441 120 Kč	2 447 009 Kč

Výkaz výměr

Akce: Zateplení střechy a výměna oken v ul. Poznaňská 431-433

Adresa: Poznaňská 431-433, Praha 8

GEOPOLIS construction s.r.o.

InBau s.r.o.

Název položky	Specifikace	Výměra	Jedn.	Kč/jedn.	Celkem	Kč/jedn.	Celkem
1. Střecha							
Demontáž stávající izolace	cca 4 vrstvy	605,40	m ²		0		0
Očištění podkladu		742,30	m ²		0		0
Folie Protan SE vč. Systémových lišt a potřebného kotvení	dodávka a montáž	957,00	m ²		0		0
Vakuový ventil, těsnění, kotvení	dodávka a montáž	20,00	ks		0		0
Geotextilie 300 g/m2	dodávka a montáž	1026,40	m ²		0		0
Vpust střešní dvouúrovňová DN 100	dodávka a montáž	6,00	ks		0		0
EPS 100 S lepením PU pěnou	plocha, klíny, rozháňky, atiky	213,00	m ³		0		0
XPS	atiky	5,50	m ³		0		0
OSB tl.18mm	atiky	176,30	m ²		0		0
Provedení nové atiky z prolévacích betonových tvárnic šíře 100mm	v.750mm, oprava krytiny vedlejšího objektu	24,00	bm		0		0
MW do dilatace	tl.80mm, v.800mm	24,00	bm		0		0
Příprava pod VZT	navýšení základu pod ventilátory dřevěným impregnovaným trámkem 80/100mm včetně kotvení k podkladu a podkladní izolace.	90,00	bm		0		0
Kanalizační potrubí se stříškou	dodávka a montáž	45,00	ks		0		0
Celkem střecha (bez DPH)						0 Kč	0 Kč
2. Výplně otvorů							
Okno 1470x1550 mm	dodávka a montáž 1-dílného plastového okna, barva bílá, 6-kom., Ug=0,6	37,00	ks	8360,8	309350,34	8323	307951
Balkonová sestava 2950x2360	dodávka a montáž 3-dílného plastového okna a dveří, barva bílá, 6-kom., Ug=0,6	37,00	ks	19268,3	712926,36	18670	690790
Okno 1770x1550 mm	dodávka a montáž 2-dílného plastového okna, barva bílá, 6-kom., Ug=0,6	7,00	ks	9964,6	69752,34	9934	69538
Okno 2370x1550 mm	dodávka a montáž 2-dílného plastového okna, barva bílá, 6-kom., Ug=0,6	23,00	ks	13172,2	302961,06	12487	287201
Okno 2070x1550 mm	dodávka a montáž 2-dílného plastového okna, barva bílá, 6-kom., Ug=0,6	15,00	ks	11568,4	173526,3	11128	166920
Zazdívací profil		1,00	kpl	v ceně oken	0	8000	8000
Demontáž a likvidace původních otvorů		119,00	ks	734,3	87377,076	750	89250
Zednické začištění	jednostranné, z interiéru	119,00	ks	1382,1	164474,496	1422	169218
Parapety vnitřní PVC	dodávka a montáž, bílé, š.250mm	119,00	ks	652,6	77662,53	670	79730
Likvidace MIV		60,00	ks	324	19440	390	23400

	Vyzdívka MIV	Ytong 250 mm	75,00	m ²	2430	182250	2916	218700	
	Parotěsná folie	ČSN 730540-2	119,00	ks	151,2	17992,8	144	17136	
	Celkem výplně otvorů (bez DPH)						2117713,302		2127834
3.	Klempířské prvky								
	Demontáž klempířských prvků	Odstranění původních oplechování parapetů atik a dalších klempířských prvků.	416,00	m		0		0	
	Oplechování hlavní atiky	TiZn plech, RŠ 850 mm, mechanicky kotvený	416,00	m		0		0	
	Oplechování atiky přiléhající k sousednímu objektu	TiZn plech, RŠ 820 mm, mechanicky kotvený	12,00	m		0		0	
	Oplechování atiky přiléhající k sousednímu objektu – připojovací lišta	FeZn plech, RŠ 150 mm, mechanicky kotvený	12,00	m		0		0	
	Střešní žlab	Lindab, DN80	38,00	m		0		0	
	Střešní svod	Lindab DN80	19,00	m		0		0	
	Větrací hlavice	DN355, vč. likvidace původních 900x900	30,00	ks		0		0	
	Větrací hlavice	DN280, vč. likvidace původních 450x450	12,00	ks		0		0	
	Celkem klempířské prvky (bez DPH)						0		0
4.	Zámečnické prvky								
	Demontáž schodů na střechu	Demontáž stávajících schodů ze strojoven výtahů na střechu.	3,00	ks		0		0	
	Nový žebřík na střeše	Dodávka a montáž nového ocelového schodiště po vzoru sousedního domu, žárově zinkováno	3,00	ks		0		0	
	Celkem zámečnické prvky (bez DPH)						0 Kč		0 Kč
5.	Hromosvod								
	Nový hromosvod na střeše	Nová hromosvodná síť, Jímací zařízení osazeno na nová těžítka, včetně kotvení, těžítek a přířezů z asfaltových pásů pod těžítka.	1,00	kpl		0		0	
	Revize hromosvodu	Zkouška odporu zařízení po jeho dokončení, revizní zpráva.	1,00	ks		0		0	
	Celkem hromosvod (bez DPH)						0 Kč		0 Kč
6.	Ostatní								
	Doprava		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Přesun hmot a suti		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Zařízení staveniště		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Výtah Geda		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Zábor pozemku		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Likvidace odpadu		1,00	kpl	v ceně oken	0	v ceně oken	0	
	Režie		1,00	kpl	5000	5000	v ceně oken	0	
	Celkem ostatní (bez DPH)						5 000 Kč		0 Kč